

## JANUBIY KOREANING MAKTABGACHA TA'LIM TIZIMIDAGI ASOSIY DASTURLAR

*ShDPI pedagogika fakulteti maktabgacha ta'lim yo'nalishi  
I kurs magistranti*

**Boltaxujayeva Shabnambonu**

**Anotatsiya.** *Janubiy Koreya ta'lim tizimi butun dunyoda yuqori darajasi bilan tanilgan. Ayniqsa, maktabgacha ta'lim sohasida innovatsion dasturlar va ilg'or yondashuvlar qo'llaniladi. Bu mamlakatda maktabgacha ta'lim nafaqat bolalarning intellektual rivojlanishiga, balki ularning ijtimoiy, hissiy va jismoniy o'sishiga ham katta e'tibor qaratadi. Ushbu maqolada Janubiy Koreaning maktabgacha ta'lim tizimidagi asosiy dasturlar haqida ma'lumot beriladi.*

**Kalit so'zlar:** *maktabgacha ta'lim, dasturlar, Nuri dasturi, STEAM dasturi, ekalogiya, xususiy, umumiy.*

**Аннотация:** *Система образования Южной Кореи известна высоким уровнем во всем мире. Особенно в области дошкольного образования применяются инновационные программы и передовые подходы. В этой стране дошкольное образование направлено не только на интеллектуальное развитие детей, но и на их социальный, эмоциональный и физический рост. В данной статье представлены основные программы дошкольного образования Южной Кореи.*

**Ключевые слова:** *дошкольное образование, программы, программа Нури, программа STEAM, экология, частные, государственные.*

**Annotation:** *The education system of South Korea is known for its high standards worldwide. Especially in the field of early childhood education, innovative programs and advanced approaches are applied. In this country, early childhood education focuses not only on the intellectual development of children but also on their social, emotional, and physical growth. This article provides information on the main programs in South Korea's early childhood education system.*

**Keywords:** *early childhood education, programs, Nuri program, STEAM program, ecology, private, public.*

Janubiy Koreyada maktabgacha ta'limning umumiy ko'rinishi

Janubiy Koreyada maktabgacha ta'lim 3-5 yoshli bolalar uchun mo'ljallangan. Bu bosqich majburiy hisoblanmaydi, biroq hukumat tomonidan qo'llab-quvvatlanadi va xususiy, davlat hamda aralash (xususiy va davlat tomonidan boshqariladigan) bog'chalarda amalga oshiriladi.

Maktabgacha ta'lim dasturlarining asosiy maqsadi bolalarni boshlang'ich maktabga tayyorlash va ularning har tomonlama rivojlanishini ta'minlashdir.

Asosiy dasturlar

1. Nuri Curriculum (Nuri Dasturi)

Ta'rifi: 2012-yilda joriy etilgan "Nuri" dasturi Janubiy Koreaning eng muhim maktabgacha ta'lim dasturi hisoblanadi. Bu dastur 3-5 yoshli bolalar uchun yagona milliy o'quv rejasi bo'lib, davlat va xususiy bog'chalarda ham bir xil tarzda qo'llaniladi.

Maqsadi: Bolalarning qiziqishini rag'batlantirish, ularda asosiy hayotiy ko'nikmalar va ijtimoiy moslashuvni shakllantirish.

Asosiy yo'nalishlar:

1. Til va muloqot ko'nikmalari.
2. Matematika va ilmiy bilimlar.
3. Jismoniy rivojlanish.
4. Ijtimoiy va madaniy kompetensiyalar.
5. Badiiy ijodkorlik.

## 2. STEAM Dasturi

Ta'rifi: Ilm-fan, texnologiya, muhandislik, san'at va matematikaga asoslangan dastur bo'lib, bolalarning ijodkorlik va analitik fikrlash ko'nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan.

Maqsadi: Bolalarni zamonaviy texnologik dunyoga tayyorlash, ular orasida ilmiy qiziqishni rivojlantirish.

Xususiyatlari:

Eksperiment va tajribalar o'tkazish.

Texnologiyadan foydalanishni o'rgatish.

O'yinda ta'lim metodikasini qo'llash.

3. O'zini anglash va hissiy rivojlanish dasturlari

Ma'lumot: Janubiy Koreyada bolalarning hissiy rivojlanishiga katta ahamiyat qaratiladi. Buning uchun psixologik moslashuv dasturlari ishlab chiqilgan.

Maqsadi: Bolalarni stressni boshqarish, hissiyotlarni ifoda etish va ijobiy ijtimoiy munosabatlar o'rnatishga o'rgatish.

Tadbirlar:

Art-terapiya (ijodiy faoliyat orqali tarbiya).

Raqs va musiqa orqali o'zini anglash.

Guruhiy o'yinlar.

4. Tabiat va ekologiya dasturlari

Ta'rifi: Bolalarni tabiatni sevishtga va ekologik mas'uliyatni tushunishga o'rgatish dasturi.

Maqsadi: Yosh avlodni atrof-muhitni asrashga o'rgatish va ekologik ongini rivojlantirish.

Faoliyatlari:

Tabiatni kuzatish va bog'chada o'simliklar ekish.

Sayohatlar va tashqi makon o'yinlari.

Qayta ishlash haqida bilim berish.

5. Ingliz tili va madaniy xilma-xillik dasturlari

Ta'rifi: Xalqaro til va madaniyatni o'rgatish dasturi.

Maqsadi: Bolalarda ingliz tiliga qiziqish uyg'otish va boshqa madaniyatlarga hurmatni shakllantirish.

Xususiyatlari:

Ingliz tili o‘yinlari va qo‘shiqlari.

Xorijiy madaniyatlar bilan tanishtiruvchi darslar.

Janubiy Koreaning yondashuvi va innovatsiyasi

Janubiy Koreyaning maktabgacha ta'lim dasturlaridagi yondashuv quyidagi jihatlari bilan ajralib turadi:

Texnologik integratsiya: Ta'lim jarayonida interaktiv texnologiyalardan foydalanish.

Individual yondashuv: Har bir bolaning qobiliyatlari va qiziqishlariga mos dasturlarni tanlash.

Ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirish: Jamoaviy faoliyatlar orqali bolalarning ijtimoiylashuvi.

O‘yin orqali ta'lim: Bolalarning o‘yin faoliyatida ta'limiy maqsadlarni amalga oshirish.

Xulosa

Janubiy Koreyada maktabgacha ta'lim bolalarning har tomonlama rivojlanishiga qaratilgan. "Nuri" kabi milliy dasturlar hamda STEAM, ekologiya va madaniy xilma-xillik kabi maxsus yo‘nalishlar orqali bolalar bilim olish, ijodkorlik va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantiradi. Ushbu yondashuv dunyo bo‘ylab boshqa mamlakatlarga ham namuna bo‘lib xizmat qilmoqda.

#### **FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:**

1. Janubiy Koreya Ta'lim Vazirligi rasmiy sayti.
2. STEAM ta'lim dasturlari bo‘yicha xalqaro tadqiqotlar.
3. UNESCO maktabgacha ta'lim hisobotlari.